
令和2年6月分　入札結果一覧 37件

1 R2.6.12 建設工事 山田保育園トイレ改修工事 ㈱佐藤建設 9,977,000 9,889,000 福祉課

2 R2.6.12 建設工事 県道阿蘇吉田線送水管布設替工事（3工区） ㈲小野設備 14,366,000 14,179,000 水道課

3 R2.6.12 建設工事 県道阿蘇吉田線送水管布設替工事（4工区） 伊藤設備㈲ 22,066,000 21,835,000 水道課

4 R2.6.12 建設工事 北山山鹿線道路舗装工事 ㈲おおの商会 4,508,900 4,466,000 建設課

5 R2.6.12 建設工事 ふるさと農道緊急整備事業　黒流地区整備工事 ㈲森本建設 4,849,900 4,807,000 農政課

6 R2.6.12 建設工事 宮原川河川掘削工事 ㈲あそ外輪園 2,995,300 2,968,900 建設課

7 R2.6.12 建設工事 永草尾ヶ石線道路改修工事 ㈲島村建設 1,503,700 1,485,000 建設課

8 R2.6.12 建設工事 農道整備事業　広域農道（永草～的石地区）路肩整備工事 ㈲鶴田工務店 4,863,100 4,785,000 農政課

9 R2.6.12 測量・建コ等 アゼリア21温水プール天井点検業務委託 ㈱ジメント 1,401,205 1,353,000 教育課

10 R2.6.12 測量・建コ等 阿蘇市公共下水道事業経営戦略策定業務委託 日本水工設計㈱熊本事務所 5,351,500 5,280,000 住環境課

11 R2.6.12 測量・建コ等 県道内牧坂梨線接続道路測量設計業務委託他1件合冊 ㈱河津測量設計 8,024,500 7,755,000 建設課

12 R2.6.12 測量・建コ等 坊中下西黒川線他1路線道路概略設計業務委託 ㈱スペック阿蘇支店 2,039,400 1,936,000 建設課

13 R2.6.12 測量・建コ等 下り山1号線測量設計業務委託 ㈲今村プランニング 4,456,100 4,235,000 建設課

14 R2.6.23 建設工事 内牧幹線4号線側溝改修工事 成瀬建設㈱ 11,819,500 11,715,000 建設課

15 R2.6.23 建設工事 東岳川河川掘削工事 ㈲井産業（一の宮） 8,587,700 8,552,500 建設課

16 R2.6.23 建設工事 馬場水路改修工事 ㈱グリーンライフ・コガ 2,713,700 2,700,500 建設課

17 R2.6.23 建設工事 深葉川河川維持工事 ㈲大津建設 3,346,200 3,311,000 建設課

18 R2.6.23 建設工事 殿塚・中継電動弁取替工事 旭電業㈱ 11,704,000 11,220,000 水道課

19 R2.6.23 測量・建コ等 県道別府一の宮線配水管布設替工事設計業務委託 共立設計㈱ 1,793,000 1,738,000 水道課

20 R2.6.23 物品・業務委託 小学校校舎及び体育館清掃ワックス掛け業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,749,000 1,017,317 教育課

21 R2.6.23 物品・業務委託 中学校校舎及び体育館清掃ワックス掛け業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,130,800 660,466 教育課

22 R2.6.23 物品・業務委託 阿蘇小学校複写機リース ㈲丹波屋 935,000 851,400 教育課

23 R2.6.23 物品・業務委託 阿蘇西小学校複写機リース 松谷文華堂 935,000 846,780 教育課

24 R2.6.23 物品・業務委託 波野小学校複写機リース ㈲丹波屋 935,000 851,400 教育課

25 R2.6.23 物品・業務委託 阿蘇中学校複写機リース ㈲伊藤商事 935,000 858,000 教育課

 落札額（税込） 主管課 入札番号 入札日 区分 件名 落札者  予定価格(税込）



 落札額（税込） 主管課 入札番号 入札日 区分 件名 落札者  予定価格(税込）

26 R2.6.24 建設工事 下西河原塩井線道路舗装工事 今村建設 4,427,500 4,367,000 建設課

27 R2.6.24 建設工事 山の家社宅1号線道路舗装工事 ㈲栄産業 2,162,600 2,159,300 建設課

28 R2.6.24 建設工事 竹原役犬原線道路舗装工事 ㈲栄産業 1,826,000 1,822,700 建設課

29 R2.6.24 建設工事 東水洗東田上線道路舗装工事 ㈲福本組 3,190,000 3,146,000 建設課

30 R2.6.24 建設工事 田代5号線道路舗装工事 ㈲福本組 1,805,100 1,782,000 建設課

31 R2.6.24 建設工事 坊中田代線道路舗装工事 ㈲栄産業 2,008,600 2,005,300 建設課

32 R2.6.24 建設工事 東前無田1号線道路舗装工事 ㈱村本建設工業 2,468,400 2,420,000 建設課

33 R2.6.24 建設工事 堂の前西線道路舗装工事 ㈱亀井建設 2,130,700 2,090,000 建設課

34 R2.6.24 建設工事 五反田原の口線道路舗装工事 ㈱亀井建設 3,987,500 3,954,500 建設課

35 R2.6.24 建設工事 赤水住宅1号線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 2,477,200 2,450,800 建設課

36 R2.6.24 建設工事 赤水ゴルフ場線道路舗装工事 ㈱村本建設工業 3,600,300 3,542,000 建設課

37 R2.6.24 建設工事 永草4号線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 3,500,200 3,452,900 建設課


